et filius et spiritíis sandus... Est etiam caritas de corde puro, conscientia

hona. et fide non ficta. {M. CLXXXIII, 667). (fo]. 9). De aduentu dni.

et VI circumstantiis eius. I. Hodie fratres celebramus aduentus initium...

(fol. 11). ítem in aduentu dni. de uerbis ysaie ad achaz pete tibi

signum usque butirum et mel comedet ut sciat reprobare malum et

eligere bonum. capitulum II. Audiuimus suadentem regi achaz isaiam...

(fol. 12). ítem in aduentu dni. de triplici aduentu eius et de VII.*®™ co-

lumnis quas in nobis erigere debemus. III. In aduentu dni. quem cele-

bramus si personam uenientis intueor... (fol. 13 v.). Sermo in aduentu

dni. de duplici aduentu et de pennis deargentatis. IIII. Dignum est

fratres ut tota cum deuotione dni. celebretis aduentum... (fol. 15 v.).

Sermo in aduentu dni. V. Voló uos fratres non ignorare tempus uisita-

tionis uestre... (fol. 16 v.). Sermo de aduentu dni. VI. Si deuote cele-

bramus aduentum domini... (fol. 17). Sermo in uigilia natalis dni. de

pronuntiatione. ihesus xpus nascitur in bethleem iude. VII. Sonuit

uox leticie in térra nostra... (fol. 18). In uigilia natalis dni. de eo quod

scriptum est o iuda et iherusalem nolite timere. et dominus erit

uobiscum. VIII. O iuda et iherusalem nolite timere. Veros alloquitur

iudeos... (fol. 19 v). ítem in uigilia natalis domini. VIIII. Sanctifica-

mini hodie et estofe parati... Celébraturi dominice natiuitatis ineffábile

sacramentum... (fol. 21). In uigilia natalis dni. de pronuntiatione

ipsius. X. Auditum audiuimus plenum gratia... (fol. 23 v.). In uigilia

natalis dui. XI. Hodie scietis quia ueniet dominus... Quique terrigene et

fila hominum audiie... (fol. 25 v.). In uigilia natalis dni. XII. Hodier-

num quidem sermonem ordinis nostri consuetudo non hábet... (fol. 27 v.).

Sermo in natiuitate dni. de fontibus saluatoris. XIII. Grandis quidem

est dilectissimi hodierna dominice natiuitatis solhmpnitas... (fol. 29).

Sermo in natale dni. de tribus mixturis. XIIII. Magna opera dni. ait

propheta. Magna quidem omnia opera eius fratres... (fol. 30 v.). ítem

de loco et tempore et alus circumstantiis eius. XV. Dúo quedam rerum

genera fratres in hac natiuitate dni. considero... (fol. 31 v.). XVI. ítem

de eo quod pastores inuenerunt Mariam et ioseph et infantem posi-
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tum in presepio. Agnoscite fratres dilectissimi qtianta ait hodierna

Bollempnitas... (fol. 32 v.)- ítem de uerbis apostoli benedictas deus

et pater dni. nri. XVII. Benedidus deus el pater... Benedidtia qui propter

nimiam karitatem suam... (fol. 3.']). In natale sanctorum innocentnm

de 1111.°' continuis sollompnitatibus. XVIII. Benedidus qui uenit in

nomine domini deus dominus et illuxit nohis. . (fol. 34). Sermo in cir-

camcisione domini. XIX. Postquam consummati sunt dies odo... Ab ini-

cio deus modum acceptauit... (fol. 34 v.)- ítem de circumcisione nostra

et triplici testimonio quod habere debemus. XX. Postquam consum-

mati sunt dies odo... Audiuimus pacis exemplum... (fol. 35 v.). In cir-

cumcisione dni. de VIII.° die. XXI. In circumcisione dni. fratres hahe-

mus quod amemus... (fol. 37 v.). In die epiphanie de uerbis apostoli.

Apparuit benignitas et h. s. n. d. et de tribus apparitionibus. XXII.

Apparuit benignitas.,. Gratias deo per quem sic habundat consolatio...

(fol. 39 V.). D© magis ubi exponitur illud de canticis. Egredimini filie

syon et uidete regem salomonem diadetnate quo coronauit eum mater

sua. XXIII. Tres apparitiones domini legimus... (fol. 40). XXIIII. In

epiphania dni. Necessarium nobis uidetur fratres secundum ceterarum

soUempnitatum consuetudinem... (fol. 41 v.). In octabis epiphanie de

circumcisione et baptismo et uerbo dni. ad iohannem sic decet nos

implere. XXV. Populo dure ceruicis cuUellus erat necessarius... (fol.

42). In epiphania dni. de euangelica lectione ubi continetur miracu-

lum factum in nuptiis et prius de eo quod dominus ait. et uos similes

hominibus e. d. s. q. r. a. n. XXVI. In lectione sandi euangdii hodie

fratres audiuimtis... (fol. 43). De mutatione aque in uinum. XXVII.

In operibus domini fratres et minus capaces ánimos... (fol. 45). In

conuersione sci. pauli quomodo ad exemplum eius debeamus conuer-

ti. XXVIÍI. Mérito quidem dilectissimi conuersio dodoris gentium...

(fol. 46 V.). In parificatione beate Marie de triplici misericordia.

XXIX. Hodie templi dominum in templum domini uirgo mater inducU...

ílol. 47 V.). De ordine et modo processionis. XXX. Crratias redemptori

nostro qui tam copióse... (fol. 48). In purificatione beate marie de

puero. maria. et ioseph. XXXI. Purificationem beate marie hodie cele-
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bramus... (fol. 48 v.)- In septuagésima. XXXII. Magna mihi consola-

tio fratres mei in uerbo illo domini... (fol. 49 v.). XXXIII. De eo quod

scriptum est. Immisit dominus soporem in adam. Immisit dominus

soporem in adam. Immisit et in se ipsum... (fol. 50 v.). In capite ieiu-

nii quomodo debemus ungere caput nostrum. et faciem nostram laua-

-\ re. XXXIIII. Hodie dilecUssimi sacrum quadragesime tempus ingredi-

mur... (fol. 51 v-)- ítem in capite ieiunii quomodo conuerti debemus

ad dominum. XXXV. Conuertimini ad me in toto corde... Quid sibi uuU

-^ dilecUssimi quid precipit... (fol. 53). ítem de ieiunio quadragesime.

~KXX.YL Bogo uos dilecUssimi tota deuoUone suscipite... (fol. 53 v.).

ítem de oratione et ieiunio. XXXVII. Quia ieiunii quadragesimalis

tempus aduenit... (fol. 54 v.). In initio quadragesime de peregrino, et

mortuo. et crucifixo. XXXVIII. Obsecramus uos tamquam adueñas et

peregrinos abstinere... felices qui se presentí secuto nequam... (fol. 55).

In natale sci. benedicti de eo quod scriptum est quod erit tanquam

lignum quod p. e. s. d. a. XXXIX. Conuenientibus uobis iu unum ad

audiendum uerbum salutis... (fol. 57 v.)- In anuntiatione dominica de

uerbis psalmi. ut inhabitet gloria in térra nostra. XL. üt inhabitet...

Gloria nostra hec est ut ait apostolus... (fol. 60). ítem de septiformi

spiritu in xpo. in anuntiatione dominica. XLI. Considerare est fratres

in sollempnitate hodierna dominice anuntiationis... (fol. 61). ítem in

anuntiatione dominica IIII.*° sabbato quadragesime de adultera et

susanna et beata María. XLII. Quam diues est in misericordia... (fol.

63). In ramis palmarum de tribus ordinibus obsequentium xpo. XLIII.

Non sine causa spiritum sponsi... (fol. 64). ítem in ramis palmarum

de passione et processione et IIII.<"^ ordinibus processionum. XLIIII.

Necesse est ut loquamur hodie breuius... (fol. 65 v.)- In cena dni. de

^"^ baptismo et sacramento altaris et ablutione. XLV. Hi sunt dies quos

obseruare debemus... (fol. 66 v.). In die seo. pasche de VII.*»*^ signa-

culis que soluit agnus. XLVI. Vicit leo de tribu iuda. Vicit plañe mali-

ciam... (fol. 70). In tempere resurrectionis ad abbates de lectione

euangelica. María magdalena et maría iacobi et salome emerunt

aromata. XLVII. Accepimua áb apostólo habitare xpum per fidem...
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(íol. 72). ítem in tempore resarrectioniB de misione naaman septies in

iordane. et de emundatione septemplicis lepre et de Vil apparitioni-

bus dni. resurgentis quibus VII.*«™ dona s. s. designant. XLX. Sicut

in corporum medicina prius purgationes adhibentur... (fol. 73 v.). ítem

in tempore r. quomodo quibusdam nondum natus est xpus.... L. Omnia

que de saluatore legimm... (fol. 74). De tribus testimoniis in celo et

in térra. LI. Onine quod natum est ex deo... Postquam unigenitua dei non

rapinam... (fol. 76). ítem de eisdem testimoniis. LIL Ex epístola beati

iohannis hodie nobis est lectio... (fol. 77). In rogationibus sermo de

tribus panibus. LlII. Quis uestrum habebit amicxim ed. Quid est quod

amicum unum... (fol. 77 v.). In ascensione domini de euangelica lec-

tione. Recumbentibns undecim discipulis. LIIII. Becumbentibus... MtU-

tam enim fidutiam prestat... (fol. 78). ítem die ascensionis quomodo

ascendit super omnes celos ut adimpleret omnia. LV. Sollempnitas

ista kmi. gloriosa et ut ita dicam gaudiosa... (fol. 79 v.). In ootabie

ascensionis de intellectu et affectu. LVI. Hodie celorutn dominu8. cdo-

rum alta... (fol. 81 v.). De die ascensionis et de duobus non bonis

montibus et de VII ascensionibus christi. LVII. Si natiuitatis et resu-

rrectionis dominice digna deuotione... (fol. 84 v.). De magnanimitato

et longanimitate et unanimitate. LVIII. Triplicem nobis in ecdesiapri-

mitiua uirtutem... (fol. 84 v-)- In ascensione dni. de intellectu et affec-

tu. LIX. Hodie sedenti in trono antiquo dierüm consensurus... (fol.

87 V.). In penthecosten de spiritu sancto quomodo tria operatur in

nobis. LX. Celebramu^ dilectissimi hodie spiritus sandi sollempnikUem...

(fol. 89). In die penthecosten de operibus trinitatis super nos et de

soUicitudine filii et de triplici gratia spiritus sci. LXI. Hodie dilectiS"

8imi celi distillauerunt a facie dei synay... (fol. 90 v.). ítem in penthe-

costen. LXII. Quam libenter uóbis communicent... (fol. 92). In natiui-

tate sci. iohannis b. de lucerna ardente tripliciter et tripliciter lucen-

te. LXIII. Sitprocul ab his conuentibus fratres increpatio illa... (fol.

94 V.). In uigilia apostolorum petri et pauli de triplici auxilio quod

in sanctis accipimus. LXIIII. In sandorum uigüiis necease esl uigilare.^

(fol. 95). In natal! apostolorum petri et pauli de triplici oustodi*
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quam habent super nos et de tribus gradibus conuersationis nos-

tre. LXY. Gloriosa nobis soUempnitas illuxit... (fol. 96). In octabis

apostolorum petri et pauli de eo quod scriptum est. Utinam saperent

et intelligerent ac non p. LXVI. Sancti isii quorum sollempnis hodie

passio celehratur... (fol. 98). ítem de eo quod scriptum est. Hii sunt

uiri misericordie quorum iustitie obliuionem non acceperunt. LXVII.

Mérito fratres apostolis sanctis attribuit mater ecclesia... (fol. 99). De

assumptione beate Marie. de gemina susceptione. LXYIII. Virgo

hodie gloriosa celos ascendens. . (fol. 100). ítem in assumptione beate